apimanciy visy langy keitima, fasady plovima ir dazyma; lifto pakeitima (toliau — ,,Papildomos 
paslaugos®); 

7. Projektuotojas pateiké komercinj pasiiilyma Papildomoms paslaugoms jsigyti, kuriy 
kaina yra 17500, 00 Eur (septyniolika tikstanciy penki Simtai eury) be PVM, PVM sudaro 3°675,00 
Eur (trys tikstanciai šeši šimtai septyniasdeSimt penki eurai), kas sudaro 9,83 proc. Pradinés Sutarties 
vertés;

8.  Papildomy paslaugy poreikis paaiskéjo tik vykdant Sutartj. Atsizvelgiant į tai, kad 
Sutartis galioja, Papildomas paslaugas reikalinga jsigyti iš to paties Projektuotojo, kuris vykdo 
Paslaugas pagal Sutartj, kadangi Papildomos paslaugos technologiskai susije su kitomis

[...]

patvirtintos Kainodaros taisykliy nustatymo metodikos (aktuali redakcija) 56.4 punkte numatytais 
reikalavimais, 

sudaro šį susitarima dél Sutarties pakeitimo (toliau — ,,Susitarimas*), kuriuo susitaria: 

16. Įsigyti Papildomas paslaugas, kuriy verté yra 17°500,00 Eur (septyniolika tūkstančių 
penki Simtai eury, O ct) be PVM, PVM sudaro 3°675,00 Eur (trys tikstanCiai šeši Simtai 
septyniasdesimt penki eurai, 0 ct), kas sudaro 9,83 proc. Pradinés Sutarties vertés. 

17.  Projektuotojas Papildomas paslaugas suteiks per 20 darbo dieny nuo šio Susitarimo 
pasirašymo dienos. Salys susitaria, kad Projekto A laida nebus teikiama bendrajai ir (ar) specialiajai